
 

 

  

 

Nominační kritéria para cyklistika 

Paralympijské hry PAŘÍŽ 2024  

24.8-8.9 2024  

Nominace na LPH 2024 se bude řídit nominačními kritérii schválenými komisí para cyklistiky.  

Nominace bude posuzována na základě níže vypsaných kritérií a dle významnosti dosaženého 

výsledku opravňujícího nominovat závodníka k účasti na PH Paris 2024. 

Nominace jezdce na PH Paris 2024 bude vycházet z těchto kritérií 

1. Závodník, který se v paralympijské disciplíně umístil na MS Glasgow 2023 nebo MS Rio de 

Janeiro 2024 do 3. místa v 1. ½ startovního pole  

2. Závodník, který se v paralympijské disciplíně umístil na MS Glasgow 2023 nebo MS Rio de 

Janeiro 2024 do 6. místa v 1. ½ startovního pole  

3. Závodník, který se v paralympijské disciplíně umístí na SP 2024 do 3. místa v 1. ½ startovního 

pole a za předpokladu, že je na startu alespoň než 6 závodníků.  

4. Závodník, který se v paralympijské disciplíně umístí na SP 2024 do 8. místa v 1. ½ startovního 

pole  

5. Závodník, který v paralympijské disciplíně umístí na SP 2024 do 15. místa v 1. ½ startovního 

pole  

Nominaci na LPH v Paříži schvaluje komise para cyklistiky na návrh reprezentačního trenéra.  

V případě více závodníků ve stejné kategorii rozhoduje o nominaci komise para cyklistiky na základě 

výsledků ze závodů v aktuální paralympijské sezóně. 

 

 

Schváleno komisí para cyklistiky ČSC dne 31.1.2024 

 


